1

EDITAL DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2023

1. A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação
das decisões dos pedidos de isenções das taxas de inscrições deferidas do Concurso Público 06/2023:

Inscrição Candidato Cargo

22013 ADRIANA DE JESUS CARVALHO 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

20667 ADRIANA DOS SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20895 ADRIANA DOS SANTOS 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

21224 ADRIANA SOARES DE LIMA SANTOS 608- AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

22023 ALAN DA SILVA TEOFILO COSTA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20836 ALBERTO VEIGA POTAS 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

20819 ALBERTO VEIGA POTAS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22140 ALBINO MORENO  611- ENFERMEIRO

20111 ALEXANDRA DE CARVALHO  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21079 ALICE DANTAS DOS SANTOS  626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21431 AMANDA TAMANTINE ALMEIDA AUGUSTO 614- ENFERMEIRO OBSTETRA

20706 ANA CAROLINA DIAS ROSA 606- ASSISTENTE SOCIAL

21811 ANA CLAUDIA GRILO DOS SANTOS ESTEVES 630- TURISMÓLOGO

20682 ANA ELISA GODOY PAES DE BARROS 606- ASSISTENTE SOCIAL

21188 ANA JULIA DE SANTANA NASCIMENTO 625- PSICÓLOGO

22177
ANA MARIA VITORIA DOS SANTOS ARAUJO DE MATOS E
SIL 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20656 ANA ROSA ALVES MORAES  601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

20663 ANA ROSA ALVES MORAES  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20961 ANA SILVIA DE AZEVEDO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22742 ANDERSON MARCELO DA SILVA SANTOS 609- BIÓLOGO

22729 ANDERSON MARCELO DA SILVA SANTOS 611- ENFERMEIRO

22747 ANDERSON MARCELO DA SILVA SANTOS 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21299 ANDRE GOMES BUENO 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

20955 ANDRE LUIZ CANELA 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

20826 ANDREA MANTOVANI DA SILVA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

20673 ANDREA MANTOVANI DA SILVA 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21912 ANDREIA CARNEIRO DA SILVA 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

23089 ANDRIELLY DE MELO CHAVES 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

23094 ANDRIELLY DE MELO CHAVES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

23098 ANDRIELLY DE MELO CHAVES 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

20021 ANNA KARLLA AMARAL ANDRADE  611- ENFERMEIRO

20018 ANNA KARLLA AMARAL ANDRADE  612- ENFERMEIRO COM ESPECIALIDADE EM APH

22625 ANTHONY LIMA DA SILVA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

2

22105 ANTONIA RAFAELA ESTRELA BARBOSA  602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22122 ANTONIA RAFAELA ESTRELA BARBOSA  621- FISIOTERAPEUTA

20189 APARECIDA COLAÇO RAMOS  611- ENFERMEIRO

21541 ARIANE CRUZ DOS SANTOS  607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

21825 ARIANE GRILO DOS SANTOS 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

21836 ARIANE GRILO DOS SANTOS 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

21844 ARIANE GRILO DOS SANTOS 627- TÉCNICO DE FARMÁCIA

22502 ÁTILA ERNANDES NASCIMENTO SILVA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21215 BEATRIZ DA SILVA DOS SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21013 BEATRIZ GONCALVES ABREU 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22476 BRENDA JUDITE DE SANTANA ALMEIDA  626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

20751 BRUNA CAROLINA CORREA SANTOS 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

20831 BRUNA MARIA DE JESUS CARDOSO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20758 CAIO RODRIGO DE OLIVEIRA 603- ANALISTA DE SISTEMAS

21146 CAMILA ALVES SILVA 606- ASSISTENTE SOCIAL

22117 CARINA CRISTINA DE PAULA  621- FISIOTERAPEUTA

22116 CARINA LACERDA COSTA DE SOUZA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22110 CARLA YASMIN DE PAULA 611- ENFERMEIRO

22648 CARLOS ROBERTO DE ALMEIDA LIMA  601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

20384 CAROLINA DE SOUZA VENTURA 604- ARQUITETO

20900 CLAUDIA ALVES MACIEL DE GOES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20733 DAIANE BERGAMASCHI  611- ENFERMEIRO

20827 DANIEL CAVALCANTI BAPTISTA 617- ENGENHEIRO CIVIL

21973 DANIEL SERPA DE BRITO 624- NUTRICIONISTA

21161 DANIELE BATISTA BASSI 606- ASSISTENTE SOCIAL

22231 DANIELE CACKO NASCIMENTO  601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

22115 DAVISON EDUARDO CORDEIRO DE SOUZA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

20247 DENILSON REIS CAMPOS  602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

21180 DENIZE DOS SANTOS AMBRÓSIO   626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21419 DIANA BARBOSA MACENA  608- AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

22900 EDINILSA SOUZA DO NASCIMENTO RODRIGUES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20769 ELAINE CRISTINA DROPPA 621- FISIOTERAPEUTA

21476 ELAINE SOARES GONÇALVES BIJOLADA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22646 ELIANE RODRIGUES DA SILVA 628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S

20422 ELIANE RODRIGUES DA SIVA 628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S

20828 ELIENE SOUZA SILVA 606- ASSISTENTE SOCIAL

21895 ELISANGELA COELHO PIMENTA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22078 ELISANGELA COELHO PIMENTA 606- ASSISTENTE SOCIAL

22902 ELOA CRISTINA TURIONI MATIAS 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

22832 ELOÁ CRISTINA TURIONI MATIAS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21385 ELUANA GOMES SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

23021 EMILE SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

23053 EMILE SANTOS 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21737 EMILY DA CRUZ SILVA  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22674 ERIKA CUNHA MACHADO  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

3

20050 FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 611- ENFERMEIRO

20047 FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 612- ENFERMEIRO COM ESPECIALIDADE EM APH

22630 FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIM  602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22872 FABIANO BESSA SCHAPPO 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22879 FABIANO BESSA SCHAPPO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20891 FELIX JOSÉ DA SILVA FILHO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20688 FILIPE BATISTA LORENZO BRANDON 617- ENGENHEIRO CIVIL

20735 FLAVIA SILVA BORGES DE SIQUEIRA 625- PSICÓLOGO

20113 FRANCIANA SOUZA RODRIGUES  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21837 GABRIEL CAMARGO DE OLIVEIRA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22937 GIOVANNA DOS PASSOS SIQUEIRA 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

22847 GISELE APARECIDA BATISTA DA SILVA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

21755 GLAUCIRA DA HORA SILVA SANTOS 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21130 GLEYCE DOS SANTOS NUNES MACHADO 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

22400 HENRIQUE NOGUEIRA DE SANTANA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

22384 HENRIQUE NOGUEIRA DE SANTANA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

21562 ISADORA BITENCOURT DE JESUS  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21035 IVANEI SANTOS DA SILVA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

20944 IVANEI SANTOS DA SILVA 606- ASSISTENTE SOCIAL

22727 IZABELLE KARINE FRÓES DE SENA  612- ENFERMEIRO COM ESPECIALIDADE EM APH

21493 IZILDA HELENA DE SOUZA LIMA  601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

22846 JANETE PIRES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20708 JAQUELINE AMARAL JOSE CARVALHO 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

22208 JAQUELINE AMARAL JOSE CARVALHO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

23137 JAQUELINE SANTOS BORGES 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

20546 JENIFE ELAINER DA SILVA  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21784 JESSICA QUIELE DOS SANTOS  626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21064 JHENICE LIMA DA SILVA  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21662 JOAO BATISTA BRITO DOS SANTOS 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

21670 JOAO BATISTA BRITO DOS SANTOS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

21685 JOAO BATISTA BRITO DOS SANTOS 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

20003 JOÃO BATISTA BRITO DOS SANTOS  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22546 JOÃO MARCOS RODRIGUES MAIA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

22492 JOÃO MARCOS RODRIGUES MAIA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22234 JOÃO PEDRO BURNS LEITE MACHADO  607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

21112 JOÃO VICTOR SAMPAIO DA SILVA  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21003 JOSEANE RODRIGUES OLIVEIRA 606- ASSISTENTE SOCIAL

22188 JOSECI PEREIRA DE SOUZA 617- ENGENHEIRO CIVIL

20767 JOSIANE CÁSSIA DA SILVA DOS SANTOS  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

23155 JOSIVAL DE OLIVEIRA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21091 JOYCE SOUZA PATARO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20170 JULIANA DA SILVA MAGALHÃES 625- PSICÓLOGO

22719 JULIANA DIAS DE QUEIROZ  626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

22460 JULIANA SANTOS NASCIMENTO 617- ENGENHEIRO CIVIL

21743 JULIANA SILVA SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

4

21690 JULIANA SILVA SANTOS 606- ASSISTENTE SOCIAL

22327 JULLIANE DOS SANTOS MATOS  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22532 KAMILA YUMI HIGA 609- BIÓLOGO

21917 KASSIA ALESSANDRA LIMA DE CARVALHO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21147 KELLY CRISTINA DA SILVA PEPICON 606- ASSISTENTE SOCIAL

21543 KILDER CRISTIANO CAMARGO RESAFFE 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

20919 KILDER CRISTIANO CAMARGO RESAFFE 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20905 LAÍS DE SOUZA SILVA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20678 LARISSA DA SILVA COSME 625- PSICÓLOGO

21513 LARISSA DA SILVA SANTOS 620- FARMACÊUTICO

21248 LEANDRO ALVES DA SILVA GUIMARÃES 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

21236 LEANDRO ALVES DA SILVA GUIMARÂES  607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

22777 LEANDRO GONÇALVES FONSECA  601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

20904 LEONAM FRANCISCO DA SILVA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21734 LEONARDO RAMOS COSTA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

21732 LEONARDO RAMOS COSTA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22429 LEONIDE MARCELO MAIA  601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

21358 LETÍCIA DE FRANÇA FERRAZ VELHO 624- NUTRICIONISTA

20002 LETÍCIA IRIS MENDONÇA  623- MOTORISTA SOCORRISTA

21508 LILIANE DE JESUS SANTOS  628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S

21927 LINCOLN LOPES SILVA  626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

22268 LUANA CAROLINA NEVES QUEIROZ DE FARIAS 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

21645 LUANA CRISTI SILVA DOS SANTOS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

21577 LUANA CRISTI SILVA DOS SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22850 LUANA LOPES SILVA 627- TÉCNICO DE FARMÁCIA

21938 LUANA LOPES SILVA  626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21355 LUCAS DA SILVA SANTOS  604- ARQUITETO

21832 LUCAS DOS SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

23140 LUCAS SAQUETE TONIOLO DE OLIVEIRA 603- ANALISTA DE SISTEMAS

23139 LUCAS SAQUETE TONIOLO DE OLIVEIRA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21304 LUCIANA LOPES PONTES DE OLIVEIRA 611- ENFERMEIRO

20430 LUCILENE FERREIRA OLIVEIRA  611- ENFERMEIRO

20241 LUIZ AUGUSTO DO NASCIMENTO CARRANCA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

20599 LUIZ FERNANDO DE JESUS SÁ  601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

22553 LUIZ GUSTAVO VIEIRA DE SOUZA  602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22610 LUIZA RENZI COSTA  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22598 MALCOLM ROBERT DA SILVA 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

20445 MARCELA MARIA DE CARVALHO SANTOS  626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

20616 MARCELO LUCIANO DA SILVA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22561 MARIA ELISANGELA DE SANTOS  602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22447 MARIA LÍVIA BATISTA SANTOS 620- FARMACÊUTICO

21929 MARIANA BISPO PINHEIRO  601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

21918 MARIANA BISPO PINHEIRO  602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

20578 MARIANE DA SILVA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

22353 MARINA CONCEIÇÃO DA SILVA  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

5

22517 MARINA GOMES NUNES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21718 MARTA DE OLIVEIRA SANTOS 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

21457 MATEUS XAVIER DOS SANTOS  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20223 MAYARA LIMA DE OLIVEIRA  601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

22485 MICHELE LOPES DE SOUSA  624- NUTRICIONISTA

21736 MIKAEL ANGELO ALMEIDA DA SILVA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22483 MONIQUE MARTINS GAIATO 604- ARQUITETO

20351 ODENIR DE MORAES  626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

21098 PATRICIA CELIA DA SILVA DE SOUZA 620- FARMACÊUTICO

22174 PATRICIA GROPPO LOUREIRO 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

23095 PAULA MICHELLE SILVA DE OLIVEIRA COSTA  611- ENFERMEIRO

21448 PAULO ANDRÉ ATANÁSIO DO AMPARO  618- ENGENHEIRO ELETRICISTA

23077 PAULO ROGÉRIO FORTES DE JESUS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22302 PRISCILLA LOPES BULGARELLI 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20289 QUEILA SANTANA DE LAZARI LORENA 628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S

22738 RAFAEL ISAO ALVES MISHIMA 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

22745 RAFAEL ISAO ALVES MISHIMA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22397 RIMÁRIO COELHO RODRIGUES 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

22409 RIMÁRIO COELHO RODRIGUES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22934 RODOLFO FERNANDES DIAS 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

23179 ROGÉRIO DOS SANTOS RODRIGUES 617- ENGENHEIRO CIVIL

21016 ROSANA APARECIDA NASCIMENTO 611- ENFERMEIRO

22701 ROSANA MOTA DE SALES FERRANTI 625- PSICÓLOGO

22989 ROZILDA MARIA DA SILVA  628- TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 24 H/S

20730 SAIURY MAXINNE SILVA
610- DENTISTA CIRURGIÃO BUCO MAXILO FACIAL
24 H/S

20081 SARAH DOS SANTOS BAMONDES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20080 SARAH DOS SANTOS BAMONDES 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

22840 SILVIA APARECIDA MARQUES SAMPAIO SILVA 611- ENFERMEIRO

21270 SIMONE FERREIRA GOMES  602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

21767 SIMONE FRANCISCA SILVA BRITO 611- ENFERMEIRO

20598 STEPHANIE SANTANA DE LAZARI 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

23036 STEPHANIE SILVA DE SOUZA 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

21202 SUZANNE COUTINHO FERREIRA 620- FARMACÊUTICO

23176 TAMARA MENDONÇA DE LIMA  611- ENFERMEIRO

20884 TATIANE SOUZA RODRIGUES 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

20989 THIAGO MENDES DA SILVA 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20041 TIAGO HENRIQUE CAJAZEIRA DAS NEVES 611- ENFERMEIRO

20038 TIAGO HENRIQUE CAJAZEIRA DAS NEVES 612- ENFERMEIRO COM ESPECIALIDADE EM APH

21605 VALCLEIDE DE QUEIROZ SILVA 611- ENFERMEIRO

22244 VANESSA ALVES DE OLIVEIRA 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

22292 VANESSA LOPES DOS SANTOS 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

22213 VANESSA RIBEIRO SILVA RODRIGUES  607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

21308 VERÔNICA SABRINA SOUZA DANIEL 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22577 VERONICA VICENTE AMADO DOS SANTOS 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

6

21178 VICTOR HUGO CASSALHO DOS SANTOS 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

22871 VICTORIA PINHEIRO RIGHI 606- ASSISTENTE SOCIAL

21059 VITÓRIA ARAUJO CHAVES 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22527 VITORIA NASCIMENTO CHAGAS SANTOS 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

22800 VIVIANE CRISTINA ELOI 626- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

23067 VIVIANE SOARES RODRIGUES 607- AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

22076 WAGNER NAVILLE DE SÁ BARRETO 601- AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO

21503 WALTUIR ALVES PIMENTA JUNIOR 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

21511 WALTUIR ALVES PIMENTA JUNIOR 605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

20615 YASMIN FERNANDES SOUZA 602- AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

22398 YSABEL SÁ VIEIRA GOMES DE MELO  605- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2. Os demais pedidos de isenção foram indeferidos.

3. Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas, os candidatos deverão interpor nos dias 05
e 06/07 através do e-mail deiam@saovicente.sp.gov.br com assunto “RECURSO ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO – EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 06/2023”, impreterivelmente
até as 17 horas do dia 06 de julho de 2023, e estar em conformidade com o disposto no Capítulo 10
do Edital de Abertura.

4. O Edital de resultado da análise feita aos pedidos de recurso quanto ao indeferimento de isenção do
pagamento do valor da inscrição tem data prevista de divulgação para o dia 13/07/2023.

São Vicente, 04 de julho de 2023.

Comissão Organizadora